
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Č íslo  ob jednávky : 06ELF-004575 (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele: 20020016000-01
IS P R O F 1N /IS P R O F O N D : 5 3 2 1 5 1 0 0 2 0 .3 9 4 8 5 .2 1 9 0  (uvádějte při fakturaci)

1/22 Zavlekov -  úprava trasy, 
mikrobiologické čištění a vzorkování na HV-1

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hnmalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:

IČ O : 6 5993390  
D IČ : C Z 6 5 9 9 3 3 9 0

Dodavatel:
Obchodní jméno: INSET s.r.o.
Adresa: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 03579727 
DIČ: CZ03579727 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní stony ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

'Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hnmalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hnmalého 37, 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje

SsánkaJz 4



souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Záruční Ihůta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: mikrobiologické čištění a vzorkování na HV-1

Lhůta pro dodám' či termín dodání: práce v terénu do 03/2020,
technická zorává do 31. 05,2020

Fakturace: 05/2020

Celková hodnota objednávky v Kč: 

Cena bez DPH: 140 150,- Kč

DPH 21%: 29 431,50 Kč

Cena celkem s DPH: 169 581,50 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne 15.1.2020V Plzni dne ] 7 -0‘|- 2020 
Za Objednatele: Za Dodavatele:



Příloha č. 1 - Specifikace služeb
Odůvodnění:

V05/2019 byl dokončen geofyzikální a hydrogeologický průzkum s cílem nahradit stávající 
studnu s pracovním označením S-2. která bude postižena zářezem úpravy silnice 1/22 
v úseku Zavlekov. Z nově vyhloubených vrtů byl na základě chemického rozboru vybrán 
jako potencionálně vhodný vrt hv-1. Ve vrtu však byly identifikovány vyšší obsahy 
mikrobiologických ukazatelů. Zároveň se některé obsahy chemických prvků -  především 
FE a MN pohybovaly v hodnotách mírně nadlimitních z hlediska hodnot pro pitnou vodu dle 
vyhlášky č. 252/2004 Sb. Na základě daných zjištění je vhodné provést mechanické a 
mikrobiologické čištění vrtu a zároveň provést režimní čerpání s cílem ustálení 
geochemických podmínek ve vrtu.

Režimní čerpání za účelem čištění nového průzkumného díla musí být prováděno pod 
dohledem odborně způsobilé osoby v oboru hydrogeologie. Zároveň musí být dodrženy 
podmínky definované pro čeipací zkoušky dle rozhodnutí vodoprávního úřadu města 
Klatovy č.j.: ŽP/3093/19/Šp. Režimní čerpání tak nesmí trvat déle než 14 dní a nesmí být 
odebíráno více než 1 1/s. Na základě daných skutečností bude prováděno chemické a 
mechanické čištění pomocí roztoku 8AVA, po té provedení 5 denního režimního čerpání. Po 
ukončení prací bude provedeno nové vzorkování v dynamickém stavu, které určí, zda 
zdrojem mikrobiologického znečištěni bylo reziduální znečištění v důsledku hloubení, nebo 
je zdrojem vlastní přítok do průzkumného vrtu. Ruku v ruce s tím bude provedena kontrola 
chemické povahy zkoumané podzemní vody. Režimním čerpáním bude možné navíc 
kvantifikovat stálost přítoku do zkoumaného díla. Veškeré zjištěné výsledky budou 
sumarizovány v technické zprávě.

Počet vyhotovení:

4 x technická zpráva v písemné i v elektronické podobě (elektronický formát bude vložen 
ke každé písemné zprávě např. na DVD nebo Flash disku).

Síiánka 32-1



Příloha c . 2 -  Položkový rozpis ceny
Soupis prací

1 | P ř íp ra v n é  p ráce j počet ! jednotky jedn.cena celkem

i A dm inistrace, vstupy, materiál 

| P ř íp ra v a  celkem . - f
2 Č istíc í práce

V yčerpání vrtu

M echanické čištění

C hem ické čištění

Č istíc í p rá ce  celkem

3 Č erp a c í p ráce

R ežim ní čerpání

H ydrogeolog ický  dozor

Č e r p a c í p ráce  celkem
.. _......... . _  ..... - ....... -  .

4 O d b ěry  v zork ů  a la b o ra to rn í zk ou šk y

Odběr vzorků

Rozbory' vod y  - kolaudační

D opravní náklady

L a b o ra to rn í zk o u šk y  celkem
i

6 O d b o rn é p rá ce
S led  a dokum entace prací

V yhodnocen í výsledků, technická zpráva

O d b orn é p ráce  ce lk em

| C E N A  C E L K E M  bez D P H 140 150

Stránka -1 z 4


